eccliam ordinare nō potest: tūc eccliam in  
tordicere dicitur a reliquias extrahere in pa-  
tronos et vice recipiā a rubore. ex eo. c. i.  
et. n. Et hinc Imo. ber. a eu. los. intel-  
ligendū est de reliquis quae sūt ex altae in  
capitis. alio non licet. qd si nec si pnt  
cooperari ad concordiam reuocari: tūc pu-  
tat recurrentē ad brachium seculare.  
ex de o. or. c. i. ut in dicta. q. lxxv.  
Et hec intelligenda sūt nisi ex hiis ma-  
ius scandali oriens. tūc emittē  
da forēt. l. d. ut instituere: a interā du-  
rata discordia: ponet ab epo in ecclia  
yconomia appellatio cessante. qd eius  
fructus aut expendet in utilitate ecclie a  
instituendo fideles resuabit. ex de offi-  
or. cum ws. B

¶ Nunqđ p̄soni int̄ se pnt pacisci ut  
altnis vicibz pntent. B. fm. Her. Sic  
ar. ff. de v. suetu. l. q̄tiens. C. i. a in de-  
ples. ex. co. A. Et ibi hoc clare h̄c. B  
Ideos. S; inno. nō placet qd p̄t itel-  
ligi: qd honestius eēt si concordaret sp  
¶ Quid si int̄ pntantes sit questio  
q̄s fit p̄sona. B. Si n̄ fuerit finita ins-  
ta fminū de quo dictū ē. C. i. eps  
instituat salvo iure ei q̄ vicerit. ex e.  
Si vero c. qm. in q̄busdā. A. In dicto  
c. si vo. q̄ ille q̄ vicerit: debet institu-  
tum ab epo repn̄tare. B  
¶ Quid si p̄sona pntat nō ydoneum  
seu indignū. B. Si p̄sona fit collegiū  
sue persona ecclastica priuat⁹ est p ea  
vice iure pntandi ex de elec. cū in cun-  
ctis. ex de sup. ne p̄la. sicut. Sicut etiā;  
fm q̄sdā si p̄sona laic⁹ fit: priuat⁹ est  
iure pntandi p̄ eavice a daulitū est  
ad superiorē vlsaltō priuari dicitur. a tñ vt  
addit. Imo. bñ facit eps si interā re-  
mittat pensionē layco p̄sona. A. Ho-  
sti. dicit simile hoc casu q̄ p̄sona lay-  
cus est ipso iure priuat⁹ sicut a cleric⁹.  
Dicit tñ q̄ eps potest ei recōcedere repn̄-  
tationē: ut in sū. co. co. tit. q. lxxvii.  
Glo. vñ in c. cū ws ex de offi. ordi-  
nit q̄ nō est priuat⁹ vñ priuad⁹: q̄ lay-  
cus est min⁹ expt⁹ circa ecclastica. et  
q̄ h; min⁹ tps ad pntandū q̄ cleric⁹  
vñ et laycus in pntando variare potest.

sed nō cleric⁹. ex eo. cum aut̄. B  
¶ Vtr̄ p̄sona possit pntare scip; B.  
Rō. q̄tūcūq̄ sit ydonea ex eo. p nrās  
vñ. q̄. i. in scriptis. Si tñ ples sint pa-  
tronis: bñ pntvñ de se pnta. ar. ex-  
de elec. cū in iure. A. Ideo in sū. e. ti. q.  
lxxix. fm. Hosti. Goff. a Ber. B  
¶ Vtr̄ p̄ possit filiu vñ nepotē pnta-  
re. B. fm. Hosti. Dōt. dūmō fit ydonea  
qñ poti⁹ vite pntand⁹ q̄ alio. ar. ex  
de cohi. cle. et mu. c. i. a ex de celi. cu;  
apls. S. inhibemus. Cō. gof. Imo. et  
Ber. A. Ideo in sū. con. eo. ti. q. re. B  
¶ Quid si vacante ecclā eps wcat p̄io  
nūa cfert ei. B. fm. Hosti. Si nō habu-  
it originē a se: h̄ eps motu p̄prio stu-  
lit ei: credo q̄ possit solētire voluntati p̄  
lati. ar. ex. de elec. cū in iure. A. hic: ali  
q̄ tradidit. ut in sū. eo. ti. q. re. B  
¶ Vtrum ius p̄sonat⁹ fit spūale. B.  
Ius p̄sonat⁹ directe nō s̄i ius spūa-  
le eo q̄ cadit i laycū. Tñ fm qd p̄t di-  
ci spūale eo q̄ p ip; p̄stat via ad ose  
qndū spūale bñficiū: iō cēvōf āncrū  
spūali. ex eo. de iure a de iudi. quāto  
¶ Qualit ius p̄sonat⁹ trāffēatī atiū  
B. fm. los. q̄tuor mōis. Primo qdē est  
p successiōe; hēditātā ut h̄c. S. C. v.  
Secundo ex pmutatōe: q̄ cū alio spūali  
pmutari p̄t. xvij. q. viij. nemini. ex de  
ren p̄mu. ad q̄stionēa c. fi. Tercio ex  
donatōe. Et qdē si ius p̄sonat⁹ dona-  
layco. req̄t̄ alēnsus epi. ex e. p̄terea  
maxie qñ dubitatne fiat i fraudem a  
trāffera. i potētōe ut ibi iniuit. Secundo  
donec cleric⁹: nō req̄t̄ alēnsus epi. ex  
eo. ex ifnuatōe c. i. d. A. Quarto ex vñ  
qñ eccā vacat: alērūdēt q̄ si ose  
si epi. n̄ possit donari cē psone eccāsti  
ce. ut i dicto c. id. B. Quarto ex vñ  
q̄ hic: nō possit vendi spālt. ex eo. de  
iure. tñ trāfit cū vñmūtate. n̄ de ipso  
spālter exāpiat. ex eo. ex lūsa c. cū  
fm. Sicut trāfit cū vñmūtate in cōduc-  
tione ad firmā sue ad pensionē ut  
in ec. ex lūsa. A. Ideo in sum. con. eo. ti.  
q. lxxviii. B  
¶ Vtr̄ possit pigneti obligari. B. de  
h̄ sūt opinōes. Quidā dicūt q̄ p̄t